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PCA9515ADGKRG4

Numero de pieza PCA9515ADGKRG4

Fabricante N/A

Descripcion IC REDRIVER 12C 1CH 8VSSOP

cantidad disponible 2521 pcs in stock

Hojas de datos

CONSIGUE UNA COTIZACION

Solicitar precio y tiempo de entrega en linea

PCAI515ADGKRG4 Price or Email us: Info@ariat-tech.com

Informacion técnica de PCA9515ADGKRG4

Numero de pieza del fabricante PCA9515ADGKRG4 Categoria Circuitos integrados (Cl)
Fabricante N/A Descripcion IC REDRIVER I12C 1CH 8VSSOP
Paquete / caja Tape & Reel (TR) cantidad disponible 2521

Suministro de voltaje 23V~36V Tipo Buffer, ReDriver

Paquete del dispositivo 8-VSSOP Acondicionamiento de sefial S

Serie - embalaje Tape & Reel (TR)

Paquete / Cubierta 8-TSSOP, 8-MSOP (0.118", 3.00mm Width) Salida 2-Wire Bus

Temperatura de funcionamiento -40°C ~ 85°C numero de canales 1

wl"se,l)de sensibilidad a la humedad 1 (Unlimited) Estado sin plomo / Estado RoHS ~ Lead free / RoHS Compliant
Entrada 2-Wire Bus Descripcion detallada Buffer, ReDriver 1 Channel 400kHz 8-VSSOP
Tiempo de retardo - Velocidad de datos (max.) 400kHz

Suministro de corriente 500pA Capacitancia - Entrada 7pF

Namero de pieza base PCA9515 aplicaciones 12C

PC PCA9515ADGKRG4 2521 Nuevas y originales en stock, Encuentre inventario PCA9515ADGKRG4, Hoja de datos, PDF, Inventario en Ariat-Tech .com Online, Ordene
PCA9515ADGKRG4 con garantia y confianza. RFQ PCA9515ADGKRG4: Info@Ariat-Tech.com

Partes relacionadas para PCA9515ADGKRG4

Imagen

A

s

N Q’ =
Wed
o ¢ %

e

s

N Q’ =
Wed
o ¢ %

X

" 0‘ m i " 0‘ m " 0‘ m " 0‘ m
Ve '% Ve Ve VWed
o ¢% o ¢% o ¢% o ¢%

'S .‘ e
Weo
O \

A

N Q’ =
Wed
o ¢ %

NuUmero de pieza

PCA9515AD/G-T

PCA9515ADP/G-T

PCA9515A

PCA9515ADP/DG+118

PCA9515ADGKT

PCA9515AD,118

PCA9515AD,,118

PCA9515AD

PCA9515ADP/DG,118

PCA9515ADP/G

PCA9515ADGKTG4

PCA9515AD/G

PCA9515ADR

PCA9515ADP,118

PCA9515ADGKR

PCA9515ADG4

PCA9515AD,112

PCA9515ADP-T

PCA9515ADP

Descripcion

IC REDRIVER 12C 1CH 400KHZ 8SO

IC REDRIVER 12C 1CH 8TSSOP

PCA9515A NXP

PCA9515ADP/DG+118 NXP

IC REDRIVER 12C 1CH 8VSSOP

IC REDRIVER I2C 1CH 400KHZ 8SO

PCA9515AD,,118 NXP

IC REDRIVER 12C 1CH 400KHZ 8SOIC

IC REDRIVER 12C 1CH 8TSSOP

PCA9515ADP/G NXP

IC REDRIVER I12C 1CH 8VSSOP

PCA9515AD/G PHIL

IC REDRIVER I12C 1CH 400KHZ 8SOIC

IC REDRIVER I2C 1CH 8TSSOP

IC REDRIVER I12C 1CH 8VSSOP

IC REDRIVER 12C 1CH 400KHZ 8SOIC

IC REDRIVER 12C 1CH 400KHZ 8SO

PCA9515ADP-T PHILIPS

PCA9515ADP PHI

Fabricante

NXP USA Inc.

NXP USA Inc.

NXP

NXP

N/A

NXP USA Inc.

NXP

N/A

NXP USA Inc.

NXP

N/A

PHIL

N/A

NXP USA Inc.

N/A

N/A

NXP USA Inc.

PHILIPS

PHI

Cantidad

2580 pcs

2559 pcs

2574 pcs

2671 pcs

2552 pcs

2637 pcs

3500 pcs

5957 pcs

2648 pcs

2550 pcs

2552 pcs

2558 pcs

3962 pcs

2585 pcs

16514 pcs

2667 pcs

2695 pcs

2569 pcs

5299 pcs
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PCA9514DP,118 IC ACCELERATR I2C HOTSWAP 8TSSOP NXP USA Inc. 2625 pcs

ii

PCA9515ADGKRG4 Acciones Precio PCA9515ADGKRG4 PCA9515ADGKRG4 Electronica Componentes PCA9515ADGKRG4

Inventario PCA9515ADGKRG4 PCA9515ADGKRG4 Digikey Proveedor PCA9515ADGKRG4 Orden PCA9515ADGKRG4 en linea

Consulta PCA9515ADGKRG4 Imagen PCA9515ADGKRG4 PCA9515ADGKRG4 Picture PCA9515ADGKRG4 PDF

Hoja de datos PCA9515ADGKRG4 Descargar la hoja de datos de Fabricante

PCA9515ADGKRG4

Distribuidor de componentes electronicos - Chips de Cl y amplificadores; Proveedor de modulos IGBT.
RFQ Email: Info@ariat-tech.com Sitio web: https: // www. ariat-tech .com

Aviso de derechos de autor © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Todos los derechos reservados.
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